
GRILLE TARIFAIRE
1 -  COURS EN GROUPE AU CABINET ET EN LIGNE

2 - COURS PRIVES 

REMARQUES

NOS DIFFÉRENTES SESSIONS 2026

14ème SESSION : DU 25 AVRIL AU 31 JUILLET 2026
Date limite d’inscription : Mercredi 15 Avril 2026

13ème SESSION : DU 10 JANVIER AU 17 AVRIL 2026
Date limite d’inscription : Samedi 03 Janvier 2026

15ème SESSION : DU 10 AOUT AU 15 NOVEMBRE 2026
Date limite d’inscription : Mercredi 05 Août 2026

NIVEAU
DÉBUTANT
INTERMÉDIAIRE

AVANCÉ

220.000 FCFA
170.000 FCFA

170.000 FCFA

3 MOIS
3 MOIS

3 MOIS

72H
48H

48H

MONTANT DURÉE (en mois) DURÉE (en heures)

NIVEAU
DÉBUTANT

INTERMÉDIAIRE

AVANCÉ

480.000 FCFA
240.000 FCFA

240.000 FCFA

2 MOIS
1 MOIS

1 MOIS

32H
16H

16H

16
8

8

MONTANT DURÉE (en mois) DURÉE (en heures) NOMBRE DE
SEANCES

Le coût total pour chaque niveau est payé avant le début de la formation 
Test de niveau gratuit avant l’inscription 
Pour être parfaitement bilingue il faudra terminer le niveau avancé

(2 SÉANCES PAR SEMAINE ---> 2 HEURES PAR SÉANCE ---> 15.000 FCFA PAR HEURE ---> 30.000 FCFA PAR SÉANCE)

NOS MODULES DE FORMATION
1. Niveau débutant : Grammaire, audios, sujets de conversation, phonétique
2. Niveau intermédiaire : Débats, sujets de conversation, dialogues, audios
3. Niveau avancé : Exposé, sujets de conversation, audios

(Le coût total pour chaque niveau est payé avant le début de la formation)

(Le coût total pour chaque niveau est payé avant le début de la formation)

GIL’S ENGLISH TRAININGAgréé

QUI SOMMES-NOUS ?
Gil’s English Training (GET) est un cabinet de 
formation en anglais reconnu par l’État ivoirien 
et agréé par le Fonds de Développement de la 
Formation Professionnelle ( FDFP).
Notre siège se trouve à Cocody II plateaux,  
Opéra, Cité Sanon, Villa 88.



OÙ SUIVRE LES COURS ?
Choisissez l’un de nos centres pour suivre les cours.

Cocody, Deux plateaux, Carrefour Opéra, Cité Sanon, Villa 88 (Siège)
Riviera Palmeraie, derrière la pharmacie Marthe Robin (UIC-MEV)
Lycée Moderne de Cocody
Yopougon, Bel air (IS2G)
Marcory résidentiel, rue des antilopes, villa 136 (Méli-Mélo) 
NB : les cours peuvent également se faire en ligne et à domicile.

NOS DIFFÉRENTS PROGRAMMES
1. Programme débutant

Vous choisirez le programme qui vous 
convient en fonction des deux programmes 
suivants :

Vous choisirez le programme qui vous 
convient en fonction des deux programmes 
suivants :

PROGRAMME SEMAINE 

PROGRAMME WEEKEND
Lundi - Mercredi - Jeudi (18H-20H)

Samedi-Dimanche (14H-17H)

PROGRAMME SEMAINE

PROGRAMME WEEKEND
Lundi - Mercredi - Jeudi (20h15 - 21h45)

Samedi - Dimanche (17h15 - 19h30)

PROGRAMME COURS EN PRÉSENTIEL PROGRAMME COURS EN LIGNE

Vous choisirez le programme qui vous 
convient en fonction des deux programmes 
suivants :

PROGRAMME SEMAINE 

PROGRAMME WEEKEND
Lundi - Jeudi (18H-20H)

Samedi - Dimanche (17h30-19h30)

PROGRAMME COURS EN PRÉSENTIEL PROGRAMME COURS EN LIGNE

Vous choisirez le programme qui vous 
convient en fonction des deux programmes 
suivants :

PROGRAMME SEMAINE 

PROGRAMME WEEKEND
Lundi - Jeudi (20h15-21h45)

Samedi - Dimanche (16h15-17h45)

2.    Programme intermédiaire

Vous choisirez le programme qui vous 
convient en fonction des deux programmes 
suivants :

PROGRAMME SEMAINE 

PROGRAMME WEEKEND
Mardi - Vendredi (18H-20H)

Samedi - Dimanche (14h-16h)

PROGRAMME COURS EN PRÉSENTIEL PROGRAMME COURS EN LIGNE

Vous choisirez le programme qui vous 
convient en fonction des deux programmes 
suivants :

PROGRAMME SEMAINE 
Mardi - Vendredi (20h15-21h45)

3.    Programme avancé

Abidjan
Quartier Air France 03, juste à côté du BNETD

Bouaké

Avec nous, vous parlerez l’anglais à coup sûr !

NOUS CONTACTER
(+225) 07 57 17 95 10 -  07 97 04 95 26

www.gilsenglish.ci

COMMENT S’INSCRIRE
Nous vous proposons trois options pratiques pour faciliter le paiement de vos frais d’inscription : 
- Paiement mobile money :  Orange Money ou Wave sur le 0757179510.

Veuillez nous envoyer une photo recto-verso de votre pièce d’identité après le paiement et vous recevrez votre reçu scanné.
- À notre siège : Cocody, 2plateaux, Opéra, Cité Sanon du lundi au samedi de 8h à 17h.
- Les autres centres : Sur Rendez-vous.
Document à fournir pour l’inscription : Une pièce d’identité en cours de validité.


