



QUI SOMMES-NOUS ?

Gil's English Training (GET) est un cabinet de formation en anglais reconnu par l'État ivoirien et agréé par le Fonds de Développement de la Formation Professionnelle (FDFP).

Notre siège se trouve à Cocody II plateaux, Opéra, Cité Sanon, Villa 88.

NOS MODULES DE FORMATION

- Niveau débutant** : Grammaire, audios, sujets de conversation, phonétique
- Niveau intermédiaire** : Débats, sujets de conversation, dialogues, audios
- Niveau avancé** : Exposé, sujets de conversation, audios

GRILLE TARIFAIRES

1 - COURS EN GROUPE AU CABINET ET EN LIGNE

(Le coût total pour chaque niveau est payé avant le début de la formation)

NIVEAU	MONTANT	DURÉE (en mois)	DURÉE (en heures)
DÉBUTANT	220.000 FCFA	3 MOIS	72H
INTERMÉDIAIRE	170.000 FCFA	3 MOIS	48H
AVANCÉ	170.000 FCFA	3 MOIS	48H

2 - COURS PRIVES

(Le coût total pour chaque niveau est payé avant le début de la formation)

(2 SÉANCES PAR SEMAINE --> 2 HEURES PAR SÉANCE --> 15.000 FCFA PAR HEURE --> 30.000 FCFA PAR SÉANCE)

NIVEAU	MONTANT	DURÉE (en mois)	DURÉE (en heures)	NOMBRE DE SÉANCES
DÉBUTANT	480.000 FCFA	2 MOIS	32H	16
INTERMÉDIAIRE	240.000 FCFA	1 MOIS	16H	8
AVANCÉ	240.000 FCFA	1 MOIS	16H	8

REMARQUES

- Le coût total pour chaque niveau est payé avant le début de la formation
- Test de niveau gratuit avant l'inscription
- Pour être parfaitement bilingue il faudra terminer le niveau avancé

NOS DIFFÉRENTES SESSIONS 2026

13^{ème} SESSION : DU 10 JANVIER AU 17 AVRIL 2026

- Date limite d'inscription : Samedi 03 Janvier 2026

14^{ème} SESSION : DU 25 AVRIL AU 31 JUILLET 2026

- Date limite d'inscription : Mercredi 15 Avril 2026

15^{ème} SESSION : DU 10 AOUT AU 15 NOVEMBRE 2026

- Date limite d'inscription : Mercredi 05 Août 2026

NOS DIFFÉRENTS PROGRAMMES

1. Programme débutant

PROGRAMME COURS EN PRÉSENTIEL	PROGRAMME COURS EN LIGNE
<p>Vous choisirez le programme qui vous convient en fonction des deux programmes suivants :</p> <ul style="list-style-type: none">■ PROGRAMME SEMAINE Lundi - Mercredi - Jeudi (18H-20H)■ PROGRAMME WEEKEND Samedi-Dimanche (14H-17H)	<p>Vous choisirez le programme qui vous convient en fonction des deux programmes suivants :</p> <ul style="list-style-type: none">■ PROGRAMME SEMAINE Lundi - Mercredi - Jeudi (20h15 - 21h45)■ PROGRAMME WEEKEND Samedi - Dimanche (17h15 - 19h30)

2. Programme intermédiaire

PROGRAMME COURS EN PRÉSENTIEL	PROGRAMME COURS EN LIGNE
<p>Vous choisirez le programme qui vous convient en fonction des deux programmes suivants :</p> <ul style="list-style-type: none">■ PROGRAMME SEMAINE Lundi - Jeudi (18H-20H)■ PROGRAMME WEEKEND Samedi - Dimanche (17h30-19h30)	<p>Vous choisirez le programme qui vous convient en fonction des deux programmes suivants :</p> <ul style="list-style-type: none">■ PROGRAMME SEMAINE Lundi - Jeudi (20h15-21h45)■ PROGRAMME WEEKEND Samedi - Dimanche (16h15-17h45)

3. Programme avancé

PROGRAMME COURS EN PRÉSENTIEL	PROGRAMME COURS EN LIGNE
<p>Vous choisirez le programme qui vous convient en fonction des deux programmes suivants :</p> <ul style="list-style-type: none">■ PROGRAMME SEMAINE Mardi - Vendredi (18H-20H)■ PROGRAMME WEEKEND Samedi - Dimanche (14h-16h)	<p>Vous choisirez le programme qui vous convient en fonction des deux programmes suivants :</p> <ul style="list-style-type: none">■ PROGRAMME SEMAINE Mardi - Vendredi (20h15-21h45)

OÙ SUIVRE LES COURS ?

Choisissez l'un de nos centres pour suivre les cours.

Bouaké

- Quartier Air France 03, juste à côté du BNEDT

Abidjan

- Cocody, Deux plateaux, Carrefour Opéra, Cité Sanon, Villa 88 (Siège)
- Riviera Palmeraie, derrière la pharmacie Marthe Robin (UIC-MEV)
- Lycée Moderne de Cocody
- Yopougon, Bel air (IS2G)
- Marcory résidentiel, rue des antilopes, villa 136 (Méli-Mélo)

NB : les cours peuvent également se faire en ligne et à domicile.



COMMENT S'INSCRIRE

Nous vous proposons trois options pratiques pour faciliter le paiement de vos frais d'inscription :

- **Paiement mobile money** : Orange Money ou Wave sur le **0757179510**. Veuillez nous envoyer une photo recto-verso de votre pièce d'identité après le paiement et vous recevrez votre reçu scanné.
- **À notre siège** : Cocody, 2plateaux, Opéra, Cité Sanon du lundi au samedi de 8h à 17h.
- **Les autres centres** : Sur Rendez-vous.

Document à fournir pour l'inscription : Une pièce d'identité en cours de validité.

NOUS CONTACTER

 (+225) 07 57 17 95 10 - 07 97 04 95 26
www.gilsenglish.ci

Avec nous, vous parlerez l'anglais à coup sûr !